sul mercato, anche al servizio del Piano, sulla base delle autorizzazioni   

dell’assemblea degli azionisti ai sensi dell’art. 2357 del codice civile, ovvero, qualora 

le azioni proprie in portafoglio non fossero capienti, (ii) da un deliberando aumento di 

capitale sociale di massimi nominali Euro 4.500.000,00 (quattromilioni 

cinquecentomila virgola zero zero) con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 

2441, commi 4, secondo periodo e 8 del codice civile, e dell’art. 5-bis, comma 3 dello 

statuto sociale, da destinarsi come meglio illustrato nel Regolamento del Piano e nel